

# Årsredovisning

för

## White Sage AB

556776-8303

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i White Sage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-19



Patrick Svedman

# Årsredovisning

för

# White Sage AB

556776-8303

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för White Sage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data och teknik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 818	1 560	793	72
Resultat efter finansiella poster	1 299	705	204	-173
Soliditet (%)	24	23	29	27

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	147 738	419 076	<b>666 814</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-560 000		<b>-560 000</b>
Balanseras i ny räkning		419 076	-419 076	<b>0</b>
Årets resultat			529 709	<b>529 709</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 814</b>	<b>529 709</b>	<b>636 523</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 814
årets vinst	529 709
	<b>536 523</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (276 kronor per aktie)	276 000
i ny räkning överföres	260 523
	<b>536 523</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattningen och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 817 541	1 560 060
Övriga rörelseintäkter		0	31 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 817 541</b>	<b>1 591 330</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-156 607	-134 187
Personalkostnader	1	-1 363 023	-752 017
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 519 630</b>	<b>-886 204</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 297 911</b>	<b>705 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		668	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>666</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 298 577</b>	<b>705 132</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-475 197	-176 796
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-475 197</b>	<b>-176 796</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>823 380</b>	<b>528 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-293 671	-109 260
<b>Årets resultat</b>		<b>529 709</b>	<b>419 076</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	330 206	330 206
Andra långfristiga fordringar	3, 4	3 700 000	3 100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 030 206</b>	<b>3 430 206</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 030 206</b>	<b>3 430 206</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		707 139	51 225
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 002	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>894 141</b>	<b>51 225</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		784 042	994 430
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>784 042</b>	<b>994 430</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 678 183</b>	<b>1 045 655</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 708 389</b>	<b>4 475 861</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 814

147 738

Årets resultat

529 709

419 076

**Summa fritt eget kapital**

**536 523**

**566 814**

**Summa eget kapital**

**636 523**

**666 814**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

938 170

462 973

**Summa obeskattade reserver**

**938 170**

**462 973**

#### Långfristiga skulder

5

Övrig avsättning för pension

3 700 000

3 100 000

**Summa långfristiga skulder**

**3 700 000**

**3 100 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

365 993

136 758

Övriga skulder

53 704

88 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 999

21 028

**Summa kortfristiga skulder**

**433 696**

**246 074**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 708 389**

**4 475 861**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1,5

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Guld

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 206	330 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 206	330 206
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>330 206</b>	<b>330 206</b>

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar

Avanza Kapitalförsäkring Direktpension

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 100 000	3 100 000
Tillkommande fordringar	600 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 700 000	3 100 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 700 000</b>	<b>3 100 000</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

Avanza Kapitalförsäkring Direktpension

	2022-12-31	2021-12-31
Pantsatt kapitalförsäkring	3 700 000	3 100 000
	<b>3 700 000</b>	<b>3 100 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**  
Avanza Kapitalförsäkring Direktpension

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	3 700 000	3 100 000
	<b>3 700 000</b>	<b>3 100 000</b>

Stockholm 2023-06-

Patrick Svedman  
Ordförande

Karl-Erik Svedman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-

BDO Mälardalen AB

Joakim Viberg  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

18.06.2023 15:54

SENT BY OWNER:

Joakim Viberg • 13.06.2023 11:24

DOCUMENT ID:

HJgO6r3Sw2

ENVELOPE ID:

B10aS2BP2-HJgO6r3Sw2

DOCUMENT NAME:

White Sage AB 2022 - Årsredovisning.pdf

8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME STAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
1. Patrick Carl Maximilian Svedman patrick@whitesage.se	Signed Authenticated	13.06.2023 11:26 13.06.2023 11:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/07/09) IP: 80.216.8.24
2. KARL-ERIK KRISTER SVEDMAN svedman@gmail.com	Signed Authenticated	17.06.2023 07:39 13.06.2023 15:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1945/06/29) IP: 85.76.112.112
3. Joakim Bernt Viberg joakim.viberg@bdo.se	Signed Authenticated	18.06.2023 15:54 18.06.2023 15:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/03/31) IP: 83.249.79.143

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAES  
sealed
